关于新北区小学语文优秀教师培育室第二次活动的通知
相关小学：

根据工作安排，第十周星期二（11月1日）下午在奔牛实验小学开展培育室第二次活动，具体事项通知如下：

一、活动时间：2016年11月1日下午12:50
二、活动地点：奔牛实验小学
三、参加对象：培育室全体成员。
四、活动主题：关注文体特点，设计语用训练
五、活动安排：

	日期
	时间
	内容
	地点

	11月

1日
星期二
下午
	12:40～12:50
	签到
	1号楼四楼多媒体教室

	12:50～13:35

（含5分钟眼保健操）
	六年级《牛郎织女》第二课时

执教：奔牛实验小学    潘 敏

	13:45～14:25
	四年级《维生素C的故事》第二课时

执教：百草园小学    戴秀干

	14:35～15:15
	说课议课
	1号楼五楼党支部活动室

	15:25～15:40
	学习培育室课题研究方案

	15:40～16:10
	培育室下阶段研究活动布置

	16:10～16:20
	活动结束，培育室团队合影

六、活动要求：
为更有效地提高研讨质量，请培育室所有成员根据本次活动安排，围绕研究主题，做好交流发言准备。
新北区小学语文优秀教师培育室

新北区教师培训中心

2016年10月26日